
寄附金の寄附者ご芳名（令和４年度） 

 

 ご寄附を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 ご寄附いただいた方のお名前を、ご本人様の承諾のもと掲載させていただき

ます。 

 

  東京海上日動火災保険株式会社 山陰支店 様 

  出雲地区和田毅後援会 様 

 

（順不同） 

 

物品のご寄附もいただいております。 

米原 ゆきみ 様 

  島根県立大社高等学校 JRC 部 様 

  パナソニックスポーツ株式会社 様 

  フマキラー株式会社 様 

  一般社団法人みんなのレモネードの会 様 

  しまね“あそぼっ！”の会 様 

  出雲聖園マリア園 様 

  山崎 節子 様 

  島根タオル帽子の会 様 

 

（順不同） 

 

上記のほか、お名前の公表を希望されない方からのご寄附もいただいており 

ます。 

重ねてお礼申し上げます。 


